
 

 

 

Autoritate contractanta: Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe 

MTENDER ID.: ocds-b3wdp1-MD-1741609846471 

Data 10/03/2025 

Obiectul achiziției: Servicii de suport tehnic și mentenanță a modulului ,,Alocații bugetare” din cadrul 

Sistemului Informațional de Executare a Bugetului  

 

 

DECLARAȚIE PRIVIND DISPONIBILITATEA 

MEMBRILOR 
pe parcursul contractului de prestări de servicii, ce prezintă obiectul 

procedurii de achiziţie 
 

 

 

Către: Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe,  

MD-2005, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, Constantin Tănase, 7 

 

 

Subsemnatul(a) Ala RADIONOVA, reprezentant legal/împuternicit al DEEPLACE SRL Chisinau 

MD-2009, str. Mitropolit Dosoftei 112 et.2, în calitate de Ofertant la procedura de atribuire a 

contractului de achiziţie publică având ca obiect achiziția Servicii de suport tehnic și mentenanță 

a modulului ,,Alocații bugetare” din cadrul Sistemului Informațional de Executare a Bugetului 

(MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1741609846471 din 10.03.2025), declar pe propria răspundere, 

sub sancţiunea excluderii din procedura de atribuire şi a sancțiunilor aplicate falsului în declaraţii, 

următoarele: 

• membrii echipei vor fi disponibili pentru a asigura executarea în timp a sarcinilor pe parcursul 

proiectului; 

• membrii echipei sumar vor acoperi toate tehnologiile specificate la pct. 5.2 al caietului de 

sarcini; 

• membrii echipei vor fi asigurați până la finalizarea contractului; 

• în cazul dacă va fi necesară schimbarea unui membru din echipă, această schimbare va fi 



 

                                                                                                                                            Page 2 of 2 

efectuată după coordonarea şi acceptul în scris al IP „Centrul de Tehnologii Informaționale în 

Finanțe”. 

 

  

Cu stimă, 

Ala Radionova, Administrator „DEEPLACE” SRL 

 

________________________ 

(semnătura autorizată)  

Data completării 26.03.2025 


		2025-03-26T10:34:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




